附件

2018年韶关市城乡低保、特困人员供养最低月标准
	县（市、区）
	城乡低保最低月标准
	城乡特困人员供养最低月标准

	
	城镇低保最低月标准（元/人月）
	农村低保最低月标准（元/人月）
	城镇特困人员(三无）供养最低月标准（元/人月）
	农村特困人员（五保）供养最低月标准（元/人月）

	武江
	643
	440
	1029
	704

	浈江
	638
	440
	1021
	704

	曲江
	638
	440
	1021
	704

	始兴
	638
	440
	1021
	704

	仁化
	638
	440
	1021
	704

	翁源
	638
	440
	1021
	704

	乳源
	638
	440
	1021
	704

	新丰
	638
	440
	1021
	704

	乐昌
	638
	440
	1021
	704

	南雄
	638
	440
	1021
	704


注：各地城乡低保补差水平，执行广东省民政厅《关于印发2018年全省城乡低保最低标准的通知》（粤民发[2018]74号）规定，城市低保月人均补差水平为503元，农村低保月人均补差水平为228元。
